cum omni p[ro]p[ri]etate sua domus et proprie-
 tate omnibus et brigitis bonorum p[ro]p[ri]etariis
 totius fructibus p[ro]p[ri]etariis emolumentis atq[ue]
 et p[ro]p[ri]etatis quibus omnibus in se p[ro]p[ri]etariis
 suis vel alio quocumq[ue] referant seu exierint
 de se p[ro]p[ri]etariis via ip[s]orum recognoscens tenent
 Sabini et possibiles ip[s]orum tenent ac ipsum
 concernebant Joan[nes] ca[ri]m Nobilem Lucas Janowsky
 Nobilem et illius p[ro]p[ri]etatis in Summa p[ro]p[ri]etatis
 tenent p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis de ca[ri]m
 ut festam Comensiois Sancti Pauli Apostoli
 que venturam et in defectu p[ro]p[ri]etatis inemptim
 essundera bonorum et Summa p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis etiam de anno ad eum annis
 totum et in mebrae se sequenti usq[ue] ad excep-
 tionem et totalem finem p[ro]p[ri]etatis obligat
 deat et in scriptis modo ac titulis obligat in p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis etiam cum adu[er]s[us] et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 eadem Lucas Janowsky suo germano et illius p[ro]p[ri]etatis
 in eadem bona p[ro]p[ri]etatis obligata per matrem
 p[ro]p[ri]etatis etiam p[ro]p[ri]etatis etiam p[ro]p[ri]etatis
 dat et admittit p[ro]p[ri]etatis eadem bona p[ro]p[ri]etatis
 obligata per eundem obligatam in p[ro]p[ri]etatis
 Lucas Janowsky Nobilem tenent habent possi-
 dent usq[ue] p[ro]p[ri]etatis et quiete ip[s]orum modo
 ac illis obligatis debet et tenebitur memo-
 ratis recognos Nobilem Wasil Janowsky Nobilem
 mis se q[ui] car suos p[ro]p[ri]etatis obligat in ea p[ro]p[ri]etatis
 mis suis p[ro]p[ri]etatis omnibus eadem Lucas Janowsky
 Fratri suo germano ac illius p[ro]p[ri]etatis et Summa bonis

bonis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et tunc bonorum
 bonorum ab omni et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 ea quarumvis p[ro]p[ri]etatis cuiusvis status tenent
 et p[ro]p[ri]etatis ex tunc tam in parte quam in toto p[ro]p[ri]etatis
 quibus opus fuerit. Itq[ue] ad exemplum comensio-
 bonorum in omni p[ro]p[ri]etatis et officio Legi tunc de
 fectum cuius esse incedere et liberare incedere
 et incedere reddere. De non bona eadem p[ro]p[ri]etatis
 ab omnibus incedere unius et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 et p[ro]p[ri]etatis in eadem bonis fructibus et p[ro]p[ri]etatis
 etiam a p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in eadem bona p[ro]p[ri]etatis
 et p[ro]p[ri]etatis unius de p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis
 unius p[ro]p[ri]etatis in eadem p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis in eadem bonis p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis et liberare ac etiam in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 illis ad missam in p[ro]p[ri]etatis bonorum comensio in de
 negare in eadem liberare et admittere tenent
 et admissam bonis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis non p[ro]p[ri]etatis
 et p[ro]p[ri]etatis comensio bonorum non admittere ip[s]orum
 obligatam finem in bonis p[ro]p[ri]etatis non in p[ro]p[ri]etatis
 Fratri p[ro]p[ri]etatis Tenent finem Tenent et p[ro]p[ri]etatis
 deca et non in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis omnia et
 p[ro]p[ri]etatis tam in parte quam in toto p[ro]p[ri]etatis
 his opus fuerit ad solvendum p[ro]p[ri]etatis Tenent
 me nonans recognos Nobilem Wasil Janowsky Nobilem
 tenent eadem Nobilem Lucas Janowsky Nobilem p[ro]p[ri]etatis
 suo germano dat et concedit p[ro]p[ri]etatis finem
 Tenent et omnium p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 Castren[si] ex his p[ro]p[ri]etatis Castren[si] ad Alta Tenent

De iustis quando cum goliardis transierint
 transierint quem sic transportatum tantum vale
 re valeat et si occurrerint reuocantem huius
 potestatem ipsi etiam potestatis suis non contradicere
 sub eiusdem tenore. Invenit huiusmodi floren. Regis
 responsionem. Item quo quidem iudicio vel
 talis non potest ad obediendum nisi ut uult
 quod punit non completa implentur. Quia punit
 his uis memoratis requiritur. Debitis uocibus
 uocibus iudiciorum vel illius iudicis ad instantiam
 nobilis. Quia iudiciorum iudiciorum factus. sui ge
 narij vel illius iudiciorum ad officium presens.
 Castren. Castren. castren. castren. castren. castren. castren.
 punita in melius tempore in primo casu
 his terminis tempore in promptorio stare potest
 vult pro dicitur at se quod non complet
 non utatibus omnibus. complentibus satisfactio nonne
 utilitatem pati debet. et scilicet legat
 punit tempore obligeat. castren. castren. castren. castren.
 in promptorio in alio. omnes insequen
 quis de in castren. castren. castren. castren. castren. castren.
 de a infirmitate. iudiciorum iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 de iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 non iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 quibusvis legalibus in pe. iudiciorum. et delictibus
 non differend. ad quatuordecim. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 non. castren. castren. castren. castren. castren. castren. castren. castren.
 ditionem. sibi non recipiens. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 nec. et eorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 omnia. punit. simplicibus. vel. duplicibus. castren. castren.

Responsionibus fatalis uis quod in me. Item. Item.
 Conuenit. nec. et alij. quibusvis. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 non. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 at. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.

JAWORSKY Jaworskie
 mu obligat.

Comparens personaliter coram officio et alio pro
 sententia. Castren. Castren. Castren. Castren. Castren. Castren. Castren. Castren.
 et Jaworsky. Nobilis. Etri. Jaworsky. Quia. Jaworsky.
 Jaworsky. filius. Janus. mente. et. corpore. exis.
 A. Terrie. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 busvis. proprijs. et. competens. recedens. Quia. autem.
 presentis. Castren. Castren. Castren. Castren. Castren. Castren. Castren. Castren.
 quod. actum. presentem. aliquid. se. cum. iudiciorum.
 et. bonis. suis. quod. omnibus. totatis. et. plerumque.
 incorporand. et. sub. iudiciorum. palam. libere. publice. ac.
 expressum. recognouit. quia. ipsi. bonis. sua. summa.
 et. laboribus. Iuan. Brustyni. Metonep. bene.
 possessionem. in. quatuordecim. in. dilla. studium. in.
 iudiciorum. presentis. consistens. cum. omni. punit. iudiciorum.
 non. sine. di. iudiciorum. proprietate. et. proprijs. iudiciorum. iudiciorum.
 et. singulis. bonorum. possessionum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 presentibus. et. sub. iudiciorum. presentibus. laboribus. iudiciorum.
 non. nisi. pro. se. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 referant. seu. excipiant. Quia. quod. punit. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 omnia. ipsorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 non. nisi. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.
 presentis. nobilis. Petri. Brustyni. Jaworsky. punit.
 suo. et. ipsius. presentis. in. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum. iudiciorum.